



Bent Hakanowitz ApS
Persillegade 4 A, Høruphav
6470 Sydals

CVR-nummer: 14135987

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2023

Dirigent:

Bent Hakanowitz

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bent Hakanowitz ApS
Persillegade 4 A, Høruphav
6470 Sydals

CVR-nr.: 14 13 59 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Hakanowitz

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -713.194 og status balancerer med kr. 5.201.833 med en egenkapital på kr. 137.287.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-53.777	-17
Andre finansielle indtægter	51.198	892
Andre finansielle omkostninger	-911.615	-357
RESULTAT FØR SKAT	-914.194	518
Skat af årets resultat	201.000	-112
ÅRETS RESULTAT	-713.194	406
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-713.194	406
DISPONERET I ALT	-713.194	406

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre tilgodehavender	11.035	0
Skatteaktiv	201.000	0
Tilgodehavender	212.035	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.989.798	5.727
Værdipapirer og kapitalandele	4.989.798	5.727
Likvide beholdninger	0	160
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.201.833	5.887
AKTIVER	5.201.833	5.887

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	12.287	725
EGENKAPITAL	137.287	850
Gæld til pengeinstitut	2.619.209	2.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	18
Selskabsskat	0	73
Anden gæld	8.714	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.427.623	2.305
Kortfristede gældsforpligtelser	5.064.546	5.037
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.064.546	5.037
PASSIVER	5.201.833	5.887

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.989.798	5.728
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	599
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	777.024	0

2 Eventualforpligtelser
Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er selskabets værdipapirer pantsat.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer andrager pr. 31. december 2022, tkr. 4.990.